У зв’язку з закінченням бюджетного року Сторони
дійшли згоди зменшити суму Договору№ 105 від
03.06.2020року на 1,90 грн ( Одна грн., 90 коп ) та
викласти Пункт 2.1. Розділу 2 «Сума договору» у
новій редакції:
П 2.1. Загальна сума за договором становить 171
643,10грн. (Сто сімдесят одна тисяча шістсот сорок
три грн., 10 коп) без ПДВ.